
Hjälplinjen hjälper över  
8 000 människor varje år

Ta chansen att visa att ditt företag bryr sig - på riktigt!
Hjälplinjen erbjuder sedan sju år anonymt och kostnadsfritt samtalsstöd till människor som befinner sig i 
en svår livssituation eller i akut psykisk kris. Vi är en rikstäckande telefonjour med professionell bemanning 
och under hösten 2008 har vi fått mer och mer uppmärksamhet i media och medverkat i olika forum.  
Våra webbplatser hjalplinjen.se och phir.se är välbesökta och vi arbetar aktivt med information till allmän-
heten och pressinformation. Vi är statligt finansierade men vårt anslag på 5 miljoner räcker inte till att täcka 
det stora behovet av vår verksamhet. Behovet av samtalsstöd ökar ständigt och ingenting i samhället visar 
att den trenden kommer att vända. Vi vet att vi förhindrar självmord, varje självmord kostar samhället 18,6 
miljoner kronor enligt Räddningsverket. Nu vill vi med hjälp av sponsorer och andra finansiärer uppnå att

Hjälplinjen blir en självklar kontakt att vända sig till när livet blir svårt att  
hantera på egen hand. Alla i Sverige ska veta att Hjälplinjen finns och ha  
möjlighet att nå oss via olika vägar, under hela dygnet.

Vill ni vara en del av den utvecklingen?
Vi behöver hjälp med pengar, kunskap, material och tjänster t.ex.

Nationella hjälplinjen			    
Box 121 51	 sponsor@hjalplinjen.se	 Tel: 08-651 15 05
102 24 Stockholm	 www.hjalplinjen.se	 Pg: 32 40 39-7
	

Men vem hjälper Hjälplinjen?

Bidra ekonomiskt till samtalstid
Sprida information om Hjälplinjens  
verksamhet

•
•

Producera informationsmaterial
Teknisk utrustning och programvaror
Bli vår huvudsponsor

•
•
•

Hjälplinjen genomför ca 8 000 samtal per år. De flesta som ringer har hamnat i en tillfällig kris  
det kan gälla bland annat relationsproblem, ångest och depression. Samtalen fungerar som stöd, 
vägledning och hänvisning. Många samtal handlar om så svåra problem som självmord och sam-
talet till Hjälplinjen kan då vara skillnaden mellan liv och död. Hjälplinjen erbjuder inte återkom-
mande samtal men ofta kan ett eller ett par samtal bli avgörande för de som ringer. För många 
är anonymiteten en förutsättning för att våga söka stöd. De som svarar är utbildade socionomer, 
psykologer och psykiatrisjuksköterskor.

Välkommen att kontakta oss för en förutsättningslös diskussion om hur ni kan vara en del av 
Hjälplinjens utveckling. Som sponsor till Hjälplinjen publiceras er logotyp på www.hjalplinjen.se 
och alla sponsorer erhåller banners/ikoner att använda på sin egen webbplats och i trycksaker.

Med varma hälsningar

Katarina Tjust Häggström
Verksamhetschef
Tel: 08-651 21 05
E-post: sponsor@hjalplinjen.se


